CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - Objeto: Aquisição de conjunto aluno CJA06-B para atendimento das Escolas
Municipais de Ensino Fundamental. VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$487.612,80. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 13/11/2024 às 09h (horário de Brasília), no site
www.gov.br/compras. UASG: 926922. Uberlândia/MG, 28 de outubro de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO
Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º
de junho de 2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 528/2024
COMPRASNET Nº. 90528/2024 - LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021

PARTICIPAÇÃO COTA RESERVADA E AMPLA CONCORRÊNCIA
CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO POR ITEM”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - Objeto: Aquisição de kits escolares para distribuição gratuita aos alunos
matriculados na rede municipal de ensino e organizações não governamentais conveniadas.
VALOR GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$44.567.174,00. DATA DA SESSÃO
PÚBLICA: Dia 19/11/2024 às 09h (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG:
926922. Uberlândia/MG, 28 de outubro de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO
Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º
de junho de 2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 565/2024
COMPRASNET Nº. 90565/2024 - LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021

PARTICIPAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA
CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO GLOBAL”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais médicos hospitalares, de uso humano
(micronebulizador pediátrico, catéter, curativo infantil e outros), que serão utilizados pelos
pacientes atendidos na Rede Municipal de Saúde de Uberlândia. VALOR GLOBAL ESTIMADO
DA CONTRATAÇÃO: R$ 500.025,00. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 13/11/2024, às 09h
(horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG: 926922. Uberlândia/MG, 28 de outubro
de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO
Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º
de junho de 2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº. 555/2024 COMPRASNET Nº. 90555/2024 - LEI
FEDERAL Nº. 14.133/2021 LICITAÇÃO COM ITEM EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E

EQUIPARADAS E ITEM PARA AMPLA CONCORRÊNCIA
CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO POR ITEM”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE - Objeto: Futura e eventual aquisição de materiais médicos hospitalares, de uso humano
(abaixador de língua, espátula de ayres, papel para registro de eletrocardiograma e outros), que
serão utilizados pelos pacientes atendidos na Rede Municipal de Saúde de Uberlândia. VALOR
GLOBAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 301.010,00. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia
14/11/2024, às 09h (horário de Brasília), no site www.gov.br/compras. UASG: 926922.
Uberlândia/MG, 28 de outubro de 2024.

MARIA BARBOSA POLICARPO
Diretora de Compras

*Documento assinado, nos termos da delegação de poderes conferida pela Portaria nº 647, de 1º
de junho de 2023, de forma eletrônica, conforme certificação digital.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO
DE PREÇOS Nº. 571/2024 COMPRASNET Nº. 90571/2024 - LEI
FEDERAL Nº. 14.133/2021 LICITAÇÃO COM ITEM EXCLUSIVO
PARA MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO PORTE E

EQUIPARADAS E ITEM PARA AMPLA CONCORRÊNCIA
CRITÉRIO DE JULGAMENTO “MENOR PREÇO POR ITEM”

DIÁRIO DE UBERLÂNDIA
www.diariodeuberlandia.com.br

PÁG.
1EDIÇÃO DIGITAL

PUBLICIDADE LEGAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2021, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira- ICP-Brasil.
Verificação de conformidade no ITI, acesse o link: https://validar.iti.gov.br/

Esta publicação foi feita de forma 100% pela empresa
Diário de Uberlândia em seu site de notícias.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA.
A autenticidade deste documento pode ser conferida
através do QR Code ao lado ou pelo link:
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal

PÁGINAS AUDITADAS

TERÇA-FEIRA
29 DE OUTUBRO DE 2024

https://validar.iti.gov.br/
https://diariodeuberlandia.com.br/publicidadelegal
https://validar.iti.gov.br/

		2024-10-28T21:39:50-0300
	GAIA EDITORA GRAFICA LTDA:12512322000107